1
2

ПИНЧУГСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.01.2022г.                                  п.  Пинчуга                                     №  1
О внесении изменений и дополнений
в решение №22 от 22.12.2021г.

«О бюджете Пинчугского сельсовета
на 2022 год и плановый период
2023-2024 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 36, 52 Устава Пинчугского сельсовета Богучанского района Красноярского края, руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в Пинчугском сельсовете», Пинчугский сельский Совет депутатов
 Р Е Ш И Л :
        Внести в Решение Пинчугского сельского Совета депутатов от 22.12.2021 № 22  «О бюджете Пинчугского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения и дополнения:

       1. подпункт 1. пункта 1. изложить в следующей редакции:

«Утвердить  основные характеристики бюджета Пинчугского сельсовета на 2022 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме 12 119 297,00 рублей;

2)общий объем расходов бюджета в сумме 12 119 297,00 рублей;

3) дефицит бюджета Пинчугского сельсовета на 2022 год в сумме 0,00 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Пинчугского сельсовета согласно приложению 1 к настоящему решению.
       2. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 7  к решению Пинчугского сельского Совета депутатов изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-5 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Пинчугский вестник».
Председатель Пинчугского

сельского Совета депутатов
      С.В. Савонин
«___» ____________2022г.

Глава  Пинчугского сельсовета                                                           А.В. Логинов
«__» _____________2022г.